
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 15. týden – 8. – 14. 4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

7.4. 
V.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za zemřelého Karla Navrátila ml. a celou zemřelou rodinu. 

15:00 Křížová cesta 

PO 

8.4. 
PONDĚLÍ 

5. týdne doby postní 

  

18:00 
Za Anastázii a Jana Macháčkovi a duše v očistci. Pro živou 

rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ÚT 

9.4. 
ÚTERÝ 

5. týdne doby postní 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

10.4. 
STŘEDA  

5. týdne doby postní 

Nezpovídá se!  

18:00 
Za zemřelého manžela, zemřelé rodiče a duše v očistci. Pro 
živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 

11.4. 
ČTVRTEK 

5. týdne doby postní 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

12.4. 
PÁTEK 

5. týdne doby postní 

Nezpovídá se! 
17:30 Křížová cesta 

18:00 

Za maminku Antonínu Zelinkovou, její zemřelé děti, dvoje 

rodiče a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO   

13.4. 
SOBOTA 

5. týdne doby postní 

 Mše svatá nebude 

 VELKÝ ÚKLID V KOSTELE v 9:00 

NE 

14.4. 
KVĚTNÁ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 Mše svatá 

15:00 Křížová cesta 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 7. 4. 2018:  
 

Pátek 12. 4. návštěva nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

Děkujeme všem, kdo se zúčastnili sobotní brigády na faře a farní zahradě. Přišlo 6 

brigádníků, odpoledne pak ještě 4 na farní zahradu. Podlaha půdy je natřena první vrstvou, 

druhá vrstva se bude natírat v úterý v 9.00. Kdo můžete, prosím, přijďte. 

+++ 
Blíží se velikonoční svátky, proto zveme všechny dobrovolníky, kteří by chtěli pomoct při 

velkém úklidu kostela, přijďte prosím v sobotu 13. dubna v 9:00 hodin. Všechny srdečně 

zveme, je potřeba alespoň 15 lidí aby mohl být úklid opravdu důkladný. Předem děkujeme. 

+++ 

Na Květnou neděli bude od 9:00 do 13:00 před kostelem již tradiční FARNÍ 
VELIKONOČNÍ JARMARK. Přijďte si pořídit různé drobnosti, sladkosti, zákusky, nudle, 

víno, dárky, dekorace… O letošní výtěžek se opět rozdělíme z poloviny s pohraničními 



farnostmi Slavonicka, druhá polovina bude sloužit na opravy naší fary.  

Všichni jste srdečně zváni.  

Pokud budete chtít na jarmark něčím přispět, přineste to na faru den před tím, 

v sobotu od 14 do 17 hod. Moc děkujeme.  
+++ 

V sobotu od 9:00 hod. je setkání mládeže s biskupem Mons. Vojtěchem Cikrlem v brněnské 

katedrále sv. Petra a Pavla.  

Více na plakátku na nástěnce, facebooku nebo webových stránkách DCM 

http://brno.signaly.cz/dcm/ , kde je již spuštěno elektronické přihlašování, které bude 
fungovat do čtvrtka 24:00 – pak jsou již možné jen přihlášky na místě. Účastnický příspěvek 

je 70 Kč. Setkání je vhodné pro mládež od 11 let výše. Tvoří také součást přípravy na 

biřmování pro mládež. Nejlepší možností dopravy je vlak z Hodonína v 7:26 (autobus 

z Dubňan od mlýna v 6:43). 

Letos je zde také nabídka předprogramu, v pátek 12. 4. 2019 se začíná mší svatou v 17:30 v 

katedrále, následuje akční večerní hra po Brně a literárně hudební vystoupení Popelka 
Nazaretská od Václava Renče. Účastníkům předprogramu bude zajištěno přespání na 

postelích ve vlastním spacáku za 150 Kč (cena zahrnuje příspěvek na program) a také je 

možné si objednat snídani na sobotu ráno. Pozor, kapacita postelí je omezená!  

+++ 

Kdo byste chtěli poslat něco dobrého sestřičkám karmelitkám do Dačic, můžete přinášet do 

středečního večera 10. 4. po večerní mši svaté. Předem děkujeme.  
+++ 

Farní fotograf během Velikonoc nemůže fotit, kdo by se ujal této funkce a fotil během 

Velikonočního třídenní, hlaste se u p. Fatěnové.  

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. Info 

na nástěnce (10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu; 5.900 Kč 
autobusem 2 noci v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné 

v centru Říma ve čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). 

Hlaste se prosím u mne. Zatím je 18 přihlášených.  
Na nástěnce na sloupu vzadu v kostele jsou podrobné informace a program pouti pro leteckou 

i autobusovou variantu.  

+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na duben až květen. 
+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v  její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


